## COMUNE DI ROSSANO VENETO (VICENZA)

Prot. N. 13592

Li, 24 Settembre 2015

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale.

Il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria di 1<sup>^</sup> convocazione per il giorno di **Mercoledì 30 Settembre 2015 alle ore 20.30** presso la Sala Consiliare, per la trattazione dei seguenti oggetti:

- 1) Lettura ed approvazione verbali seduta del 7 luglio 2015, repertoriati dal n. 27 al n. 48.
- 2) Rinvio al 2016 dell'adozione del bilancio consolidato.
- 3) Surroga componente Commissioni Consiliari Permanenti a seguito dimissioni.
- 4) Surroga componente Commissione Elettorale Comunale a seguito dimissioni.
- 5) Approvazione dello schema di convenzione per la costituzione e il funzionamento del consiglio di bacino "Brenta per i rifiuti" ai sensi della Legge Regionale Veneto 31 dicembre 2012, n. 52 come modificata e integrata dalla Legge Regionale Veneto 2 aprile 2014, n. 14, n. 11.
- 6) Modifica alla delibera di Consiglio Comunale 42 del 07/07/2015 ad oggetto:" Approvazione schema di convenzione con la provincia di Vicenza per l'istituzione di una stazione unica appaltante relativa a lavori, forniture e servizi".
- 7) Convenzione per la concessione e gestione di una struttura socio-culturale di quartiere e relativa area a verde pubblico di proprietà comunale in Via Bessica. Approvazione nuovo schema di convenzione e revoca deliberazione di Consiglio Comunale n. 46/2015.
- 8) Convenzione per la concessione e gestione di una struttura socio-culturale di quartiere e relativa area a verde pubblico di proprietà comunale in Quartiere Generale Giardino. Approvazione nuovo schema di convenzione e revoca deliberazione di Consiglio Comunale n. 47/2015.
- Modifica al regolamento per l'installazione, il monitoraggio e la localizzazione degli impianti per la telefonia mobile e per la tutela dei campi elettromagnetici nel Comune di Rossano Veneto.

IL SINDACO F.to Dott.ssa Morena MARTINI

La documentazione sarà a disposizione dei Signori Consiglieri dal giorno di Lunedì 28 Settembre 2015, presso l'Ufficio Ufficio Relazioni con il Pubblico, durante l'orario d'ufficio.